بانو گل افروز ابتکار اولین دختر نظامی دانشجوی افغان در کشور فدراتیف روسیه و همچنان برنده جایزه جوانترین پژوهشگر سال ۲۰۱۷ روسیه. ابتکار فعلاً در مقطع آخرین سمستر ماستری اش قرار دارد.

زنان متفاوت و مردان بی تفاوت

سال دوم
شماره ۳۵
دوشنبه
۱۷ ثور ۱۳۹۷
قیمت ۱۰ افغانی
Monday
May 7, 2018
Vol. 2
No. 35

این جا، چراغی روشن است

زنان را فقط به این دلیل به اتهام جادوگری به آتش می کشیدند که زیبا بودند.

سیمون دوپووار

برداشتن گام های کوچک را در راستای پیشرفت جامعه حقیر نشماریم!

صفحه ۳

رویکرد نیمه

مسئولیت زنان در برابر تغییر سرنوشت شان